Gewichtung
Koh-

len-
Jahr berg-

bau

. 1014
1964 ovvrreeree 102,5
97,3
91,0
82,4
83,0
84,4
84,0
. 847
1972 oo, 74,0
1973 oo 721

99,8
1034
. 1041
1958 .ovooreeren 102,5

97,4

98,4

99,7
100
101,2
102,0

96,7

91,0

83,5

85,2

86,5

85,9

86,6

76,4

745

*) Berechnungsmethode in »Wirtschaft und Statistik«, 1968/3, S. 137 ff.

Eisen-

berz-
erg-
bau

0,14

94,6
101,0
108,0
106,2
107,2
111,8
1121
100

7738

70,4

65,6

57,9

533

485

46,8

42,6

40,4

385

40,2

95,0
101,0
108,0
106,2
1072
111,8
1125
100
778
70,1
65,6
58,1
535
483
46,8
42,6
40,4
38,6
40,2

XII. Industrie und Handwerk — B. Industrie (ohne Bauindustrie)

12. Index der industriellen Nettoproduktion®)

Bergbau

Metall-
erz-
berg-
bau

118,5
1173
119,9
108,8
100,3
105,1
105,1
100

106,3
105,4
103,7
111
121,0
122,2
117,6
121,6
125,9
1153
115,6

119,0
1173
119,9
108,8
100,3
105,1
105,4
100

106,3
105,1
103,7
1114
1213
121,3
117,6
1216
1259
115,6
115,6

*) Einschi. Kohlenwertstoffindustrie.

Kali-
und
Stein-
tiallz—
erg-
bag
sowie

Salinen

87,5
86,4
87,6
88,4
93,5
100,4
102,8
100
103,6
1145
126,5
1255
120,4
129,9
137,0
1451
1447
140,6
145,9

von Kalenderunregel

87,3
86,2
87,7
88,5
935
100,0
1027
100
103,7
14,1
1261
1252
1203
129,7
137,
1451
1444
140,2
1459

Erdol-
und
Erd-
gas-

gewin-

nung

45,9
52,2
58,4
64,8
74,5
81,0
90,7
100
1116
1213
132,4
1385
148,9
1717
195,8
2315
259,8
280,6
292,4

45,9
52,1
58,4
64,8
74,5
80,8
90,7
100
111,6
121,0
1324
1385
148,9
1712
1958
2315
259,8
279,8
292,4

1962 = 100

Indu-
strie
der

Steine
und

Erden

Eisen-

strie

454

kalendermonatlich

64,8
68,4
69,1
70,5
80,3
86,2
93,5
100
103,0
116,4
117,9
120,1
113,7
120,1
125,9
136,2
1446
1515
1478

64,6
68,2
69,2
70,6
80,3
85,8
93,4
100
103,2
1158
17,1
119,6
1135
120,0
126,1
136,0
143,9
1511
1478

773
84,6
87,9
81,2
89,1
104,2
102,8
100
95,3
1131
112,8
108,7
1125
128,8
1449
1448
130,9
140,1
161,6

769
84,3
88,1
81,3
89,1
1035
1027
100
95,6
1127
1126
108,2
112,4
12838
1452
144,7
1308
139,9
161,6

Grundstoff- und Produktionsguterindustrien

Eisen-,
Stahl-

Temper-
gieRerei

132

95,1
96,4
92,5
86,0
91,2

104,1

104,8

100
94,4

106,8

108,1
94,8
86,6

100,7

112,8

118,1

104,4
99,6

108,8

maBigkeiten bereinigt

94,4
96,1
92,9
86,1
90,9
103,3
104,5
100
94,8
106,1
106,9
94,1
86,3
100,7
113,0
117,8
103,6
99,3
108,8

Ziehe-
reien
und
Kalt-
Walz-

werke

69,7
70,9
76,0
76,7
82,8
97,5
102,2
100
93,8
112,8
121,0
116,5
1139
1353
159,4
156,3
157,8
166,8
179,6

69,2
70,6
76,4
76,8
82,5
96,8
101,9
100
94,2
112,0
119,6
1157
1135
1353
159,5
1557
156,5
166,2
179,6

NE-
Metall-
indu-
strie

72,8
72,9
772
81,1
88,6
103,8
105,8
100
102,7
1193
121,2
120,0
1218
1415
159,7
158,8
162,5
168,5
192,8

72,5
72,7
77,4
81,3
88,5
103,2
105,7
100
103,1
118,7
120,4
119,4
121,6
1415
160,0
158,5
161,7
168,2
1928

NE-
Metall-
rieRe-

rei

0,23

67,6
67,8
69,1
70,9
79,0
98,9
101,7
100
99,4
1178
1271
116,8
101,0
127,8
149,2
154,6
1422
139,5
153,1

67,2
67,7
69,3
711
79,0
98,3
101,6
100
99,7
1172
1259
116,0
100,8
1279
149,7
1545
1414
139,3
1532

Mine-

tung

33,5
36,4
37,0
454
59,1
733
89,4
100
115,2
133,2
147,6
164,2
1717
190,8
199,6
219,4
2211
2271
239,7

335
36,4
37,0
45,4
59,1
73,1
89,4
100
115,2
132,8
1476
164,2
1717
190,3
199,6
219,4
2211
226,5
239,7

231
Chemische
Industriel)

zu-  Chemie-
sam-  faser-
men industrie
8,13
52,8 435
57,5 46,9
64,0 51,8
66,7 50,6
75,9 63,0
85,6 72,5
90,6 80,9
100 100
1096 1131
1238 1340
1360 1564
1491 1748
1618 1943
1894 2678
2173 3237
230,6 3487
2471 409,5
2633 4228
301,8 5292
52,7 435
57,3 46,8
64,1 51,8
66,7 50,6
75,8 63,0
85,2 72,3
90,5 80,9
100 100
1098 1131
1233 1336
1354 156,44
1487 1748
1616 1943
1890 267,0
2175 3237
2304 3487
2465 4095
262,6 4217
3018 529,22



